
神坂営業所ＡＴＭコーナー改修に伴う 
休業ならびに短縮営業日のお知らせ 

 

日頃は、ＡＴＭをご利用いただきありがとうございます。 

神坂営業所ＡＴＭコーナーは、休日営業に対応するための改修工事

を行いますので、下記の期間終日営業を休止いたします。 

また、令和６年１月１２日（金）の営業時間を短縮してシステムの

切替作業を行います。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、落合支店など他店舗のＡＴＭは通常通り稼働いたしますので、

ご足労をおかけいたしますが、休止期間のご利用は当営業所以外の

ＡＴＭをご利用いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

 

◎営業休止日 

令和５年１２月１１日（月）から１２月１４日（木） 

４日間 

 

◎短縮営業日 

令和６年１月１２日（金） 8：45～15：00 

 

 

令和５年１２月１日 

東美濃農業協同組合 

 落 合 支 店  

神坂営業所 
 


